– 31 Δεκεμβρίου έτους 2025 ποσό 600.000,00 €, και για την περίοδο από 1 Ιανουαρίου έως 31 Αυγούστου 
έτους 2026 ποσό 900.00,00 €).

13. Την αριθμ. 590/20-04-2023 με ΑΔΑ 6ΘΖ87ΛΨ-ΘΨΨ Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας 
Δυτικής Μακεδονίας περί έγκρισης ανάληψης πολυετούς υποχρέωσης ποσού τεσσάρων εκατομμυρίων 
πεντακοσίων χιλιάδων ευρώ (4.500.000,00 €) συμπεριλαμβανομένων δικαιωμάτων προαίρεσης και ΦΠΑ από 
τις πιστώσεις του Προϋπολογισμού εξόδων της Περιφέρειας Δυτικής Μακεδονίας (03) ειδικού φορέα 192, 

https://www.kodiko.gr/nomothesia/document/807164
https://www.kodiko.gr/nomothesia/document/807164